

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18-10-23

**Stavba: PARKOVIŠTĚ POD DOUBRAVKOU**

JKSO:  
Místo: TEPLICE

CC-CZ:  
Datum: 23. 10. 2018

Objednatel:  
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ: 00266621  
DIČ:

Zhotovitel:  
Vodohospodářské stavby s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ: 25045393  
DIČ:

Zpracovatel:  
ING. VLADIMÍR PLHÁK

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtů	-71 967,02
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-71 967,02</b>
---------------------	-------------------

---

DPH základní	21,00%	ze	-71 967,02	-15 113,07
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-87 080,09</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18-10-23

**Stavba:** PARKOVIŠTĚ POD DOUBRAVKOU

Místo: TEPLICE

Datum: 23. 10. 2018

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST SPOL. S R.O.

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby s.r.o.

Zpracovatel: ING.VLADIMÍR PLHÁK

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>-71 967,02</b>	<b>-87 080,09</b>
V-M	VÍCEPRÁCE - MĚNĚPRÁCE	-71 967,02	-87 080,09
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>-71 967,02</b>	<b>-87 080,09</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PARKOVIŠTĚ POD DOUBRAVKOU

**Objekt: V-M - VÍCEPRÁCE - MĚNĚPRÁCE**

JKSO:

Místo: TEPLICE

CC-CZ:

Datum: 23. 10. 2018

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ: 00266621

DIČ:

Zhotovitel:

Vodohospodářské stavby s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ: 25045393

DIČ:

Zpracovatel:

ING. VLADIMÍR PLHÁK

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-71 967,02
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-71 967,02</b>
DPH základní	21,00%	ze	-71 967,02	-15 113,07
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-87 080,09</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PARKOVIŠTĚ POD DOUBRAVKOU

**Objekt: V-M - VÍCEPRÁCE - MĚNĚPRÁCE**

Místo: TEPLICE

Datum: 23. 10. 2018

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST SPOL. S R.O.

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby s.r.o.

Zpracovatel: ING.VLADIMÍR PLHÁK

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-71 967,02</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	8 872,46
1 - Zemní práce	-44 602,00
2 - Zakládání	51 800,00
5 - Komunikace	48 120,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	51 246,00
997 - Přesun sutě	-98 693,35
998 - Přesun hmot	1 001,81
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	-34 760,48
M - Práce a dodávky M	-46 079,00
21-M - Elektromontáže	-46 079,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-71 967,02</b>

# ROZPOČET

Stavba: PARKOVIŠTĚ POD DOUBRAVKOU

Objekt: V-M - VÍCEPRÁCE - MĚNĚPRÁCE

Místo: TEPLICE

Datum: 23. 10. 2018

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE  
Zhotovitel: Vodohospodářské stavby s.r.o.

Projektant: RAPID MOST SPOL. S R.O.  
Zpracovatel: ING. VLADIMÍR PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-71 967,02**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**8 872,46**

#### 1 - Zemní práce

**-44 602,00**

1	K	112101104	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvem listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	-2,000	10 000,00	-20 000,00
2	K	112201104	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 700 do 900 mm	kus	-2,000	1 790,00	-3 580,00
3	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m <sup>2</sup>	315,000	29,00	9 135,00
4	K	113107230	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m <sup>2</sup> z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m <sup>2</sup>	-679,000	67,00	-45 493,00
5	K	130901121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu prostého - ručně	m <sup>3</sup>	2,400	7 030,00	16 872,00
6	K	162301404	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	-20,000	179,00	-3 580,00
7	K	162301414	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	-2,000	298,00	-596,00
8	K	181951102	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m <sup>2</sup>	330,000	8,00	2 640,00

#### 2 - Zakládání

**51 800,00**

9	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m <sup>2</sup>	700,000	13,00	9 100,00
10	M	693110130	Geotextilie geotextilie tkané PK-TEX PET (polyester) vyztužování, separace a filtrace PK-TEX PET 200/50 470 g/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	700,000	61,00	42 700,00

#### 5 - Komunikace

**48 120,00**

11	K	564851111	Podklad ze štěrku SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m <sup>2</sup>	15,000	98,00	1 470,00
12	K	564861111	Podklad ze štěrku SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m <sup>2</sup>	315,000	131,00	41 265,00
13	K	596211213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžšího nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy pře	m <sup>2</sup>	15,000	192,00	2 880,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	M	592453110	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	15,000	167,00	2 505,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

51 246,00

15	K	339921111	Osazování palisád betonových se zabetonováním výšky do 500	ks	110,000	92,00	10 120,00
16	K	339921112	Osazování palisád betonových se zabetonováním výšky přes 500 do 1000 mm	ks	110,000	156,00	17 160,00
17	K	592171111	Palisáda Vera 11/11/40 šedá	ks	110,000	34,00	3 740,00
18	K	592171112	Palisáda Vera 11/11/60 šedá	ks	110,000	99,00	10 890,00
19	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	-18,000	239,00	-4 302,00
20	M	592174650	Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard 100 x 15 x 25	kus	-18,000	80,00	-1 440,00
21	M	592174690	Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční přechodový L + P Standard 100 x 15 x 15-25	kus	-84,000	249,00	-20 916,00
22	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	12,000	2 680,00	32 160,00
23	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	54,000	71,00	3 834,00

#### 997 - Přesun sutě

-98 693,35

24	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-162,960	30,00	-4 888,80
25	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-1 303,680	5,00	-6 518,40
26	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	-163,965	112,00	-18 364,08
27	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	-120,523	342,00	-41 218,87
28	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	-162,960	170,00	-27 703,20

#### 998 - Přesun hmot

1 001,81

29	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	27,076	37,00	1 001,81
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

#### 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

-34 760,48

42	K	460150034	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnání kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy bez zarovnání rýh šířky 40 cm, hloubky 50 cm, v hornině třídy 4	m	-120,000	107,00	-12 840,00
43	K	460421101	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel zakryté plastovými deskami, šířky lože do 25 cm	m	-120,000	68,00	-8 160,00
44	M	583312000	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopisky) kamenivo mimo normu zásypový materiál	t	-16,640	232,00	-3 860,48
45	K	460490013	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm	m	-130,000	10,00	-1 300,00
46	M	345751210	kabelové nosné systémy desky kabelové krycí AROT kabelové krycí desky AROT 4 PE - l = 1m AROT 250/4 PE	m	-130,000	45,00	-5 850,00
47	K	460560124	Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 40 cm, v hornině třídy 4	m	-110,000	25,00	-2 750,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## M - Práce a dodávky M

-46 079,00

### 21-M - Elektromontáže

-46 079,00

30	K	210010020R	Montáž trubek elektroinstalačních uložených volně plastových tuhých,	m	3,000	90,00	270,00
31	M	345713700R	Kopos 06110/2 BA KOPOHALF® - dělená chránička Kopos 06110/2 BA KOPOHALF® - dělená chránička 110mm	m	3,000	355,00	1 065,00
32	K	210100001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 2,5 mm <sup>2</sup>	kus	-6,000	20,00	-120,00
33	K	210100003	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 16 mm <sup>2</sup>	kus	-12,000	50,00	-600,00
34	K	210100151	Ukončení kabelů smršťovací zákloučkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 35 mm <sup>2</sup>	kus	-6,000	155,00	-930,00
35	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	-32,000	42,00	-1 344,00
36	M	354410730	součásti pro hromosvody a uzemňování vodiče svodů dráty FeZn drát průměr 10 mm FeZn 1 kg=1,61m	kg	-94,800	50,00	-4 740,00
37	K	210812011	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 3 x 1,5 mm <sup>2</sup>	m	-20,000	19,00	-380,00
38	M	341110300	kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY TP-KK-134/01 průřez Cu číslo bazová cena mm <sup>2</sup> kg/m Kč/m 3 x 1,5 0,044 11,25	m	-20,000	15,00	-300,00
39	K	210812035	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 4 x 16 mm <sup>2</sup>	m	-150,000	21,00	-3 150,00
40	M	341110800	kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY TP-KK-134/01 průřez Cu číslo bazová cena mm <sup>2</sup> kg/m Kč/m 4 x 16 RE 0,627 147,43	m	-150,000	212,00	-31 800,00
41	M	345713540	materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné, KOPOFLEX, dvouplášťové HDPE+LDPE svitek 50 m se zatahovacím drátem a spojkou ČSN EN 50086-2-4 KF 09090 90 mm	m	-150,000	27,00	-4 050,00